
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2355 

DETERMINA 
N. 1901 DEL 21/10/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Guderzo Massimo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZI  SOCIALI  -  AGGIUDICAZIONE  DELLA  RDO  NR.  2363133,  PER  L'AFFIDAMENTO  DELLA 
FORNITURA  DI  PRODOTTI  ALIMENTARI  A  MINORE  IMPATTO  AMBIENTALE  CONFORMI  AL 
DECRETO MINISTERO DELL'AMBIENTE DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DELL'11 
GENNAIO 2017 (G.U. N.23 DEL 28 GENNAIO 2017)  PER LE PERSONE IN SITUAZIONE DI GRAVE 
MARGINALITÀ  ALL'INTERNO  DEL  PROGETTO  “DOM.VENETO-MODELLO  HOUSING  FIRST"  -  CIG 
7902629FBD - CUP B31H18000030007.



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2355 

DETERMINA N. 1901 DEL 21/10/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE DELLA RDO NR. 2363133, PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI PRODOTTI ALIMENTARI A MINORE IMPATTO AMBIENTALE CONFORMI AL DECRETO
MINISTERO DELL'AMBIENTE DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DELL'11 GENNAIO 2017 (G.U.
N.23 DEL 28 GENNAIO 2017)  PER LE PERSONE IN SITUAZIONE DI GRAVE MARGINALITÀ ALL'INTERNO
DEL PROGETTO “DOM.VENETO-MODELLO HOUSING FIRST" - CIG 7902629FBD - CUP B31H18000030007.

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue:

• in data 14/05/2019 è stato pubblicato all'albo pretorio, sul profilo del committente e presso 
il  sito  del  Ministero  delle  Infrastrutture   l'avviso pubblico  pgn 74920 avente ad oggetto 
“Indagine di mercato  propedeutica all'espletamento della procedura negoziata mediante 
rdo sul mercato elettronico ai sensi dell'art. 36 comma 2 del d. lgs. 50 del 18/04/2016 s.m.i.  
per  la  fornitura  di  prodotti  alimentari  a  minori  impatti  ambientali  conformi  al  decreto 
ministero dell'ambiente della tutela del territorio e del mare dell'11 gennaio 2017 (g.u. n. 23 
del  28  gennaio  2017)  per  le  persone  in  situazione  di  grave marginalita’  all’interno  del 
progetto  “dom.venetomodello  housing  first  regione  Veneto”  per  un  valore  stimato  di  € 
71.423,92 (iva esclusa), al fine di acquisire manifestazioni di interesse da parte di operatori 
economici  interessati a partecipare alla R.d.O;

• con determina a contrarre del Dirigente dei Servizi Sociali  n.904 del 14/05/2019 è stata 
indetta una procedura negoziata tramite RdO da effettuarsi sul mercato elettronico della 
pubblica amministrazione, ai sensi dell'art.  36 comma 2 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i.,  per 
l'affidamento  della fornitura di prodotti  alimentari  a minori  impatti  ambientali  conformi al 
Decreto  Ministero dell'Ambiente  della Tutela ,  del Territorio  e del  Mare dell'11 gennaio 
2017  per  le  persone  in  situazione  di  grave  marginalità  –  CIG  7902629FBD  CUP 
B31H18000030007;

• entro il termine stabilito dall'avviso pubblico di manifestazione di interesse sono pervenute 
cinque richieste di invito per partecipare alla procedura negoziata e precisamente:
◦ DAC Spa di Flero (BS) P.I. e C.F 03038290171;
◦ FOOD & FOOD srl di Monselice (PD) P.I. e C.F. 04458760289;
◦ MARCHI Spa di Thiene (VI) P.I e C.F. 01278980246;
◦ PREGIS Spa di Riva del Garda (TN) P.I e C.F. 00440600229;
◦ TANA Srl di Vasto (CH) P.I e C.F. 02565050693;;

Richiamata la convenzione per l'adesione del Comune di Vicenza alla Stazione Unica Appaltante 
della  Provincia  di  Vicenza  (S.U.A.),  approvata  con  delibera  del  Consiglio  Comunale  n.27  del 
09/06/2016 e sottoscritta il 19/10/2016, nella quale viene specificato che,  tutte le attività inerenti 
all'indizione della gara, allo svolgimento e all'aggiudicazione per affidamenti superiori ai 40.000,00 
saranno svolte dalla S.U.A della Provincia di Vicenza;

Dato atto che:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2355 

DETERMINA N. 1901 DEL 21/10/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE DELLA RDO NR. 2363133, PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI PRODOTTI ALIMENTARI A MINORE IMPATTO AMBIENTALE CONFORMI AL DECRETO
MINISTERO DELL'AMBIENTE DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DELL'11 GENNAIO 2017 (G.U.
N.23 DEL 28 GENNAIO 2017)  PER LE PERSONE IN SITUAZIONE DI GRAVE MARGINALITÀ ALL'INTERNO
DEL PROGETTO “DOM.VENETO-MODELLO HOUSING FIRST" - CIG 7902629FBD - CUP B31H18000030007.

• in  data  28/05/2019  pgn  83492  sono  stati  trasmessi,  alla  S.U.A.  la  documetazione  per 
procedere  con  la  predisposizione  della  R.d.O.  sul  mercato  elettronico  della  pubblica 
amministrazione per la fornitura dei prodotti alimentari, ancorchè  l'elenco degli operatori  
economici da invitare;

• in data 01/08/2019 la S.U.A  ha generato la RdO nr. 2363133, da aggiudicarsi con il criterio 
del minor prezzo, ai sensi dell'art.95, comma 4 lettera b) del Dlgs 50/2016, trattandosi di 
fornitura  con  caratteristiche  standardizzate,  avente  ad  oggetto  la  fornitura  di  prodotti 
alimentari per le persone in situazione di grave marginalità all'interno del progetto “DOM 
Veneto-Modello  Housing  First  Regione  Veneto”,  avente  come  scadenza,  per  la 
presentazione delle domande, il 27/08/2019 alle ore 12:00;

• sono state invitate a partecipare le seguenti ditte:
◦ DAC Spa di Flero (BS) P.I. e C.F 03038290171;
◦ FOOD & FOOD srl di Monselice (PD) P.I. e C.F. 04458760289;
◦ MARCHI Spa di Thiene (VI) P.I e C.F. 01278980246;
◦ PREGIS Spa di Riva del Garda (TN) P.I e C.F. 00440600229;
◦ TANA Srl di Vasto (CH) P.I e C.F. 02565050693;

Visto il verbale, prot. 46463 del 03/09/2019,  trasmesso dalla SUA a questa Amministrazione in 
data 03/09/2019 (pgn 139032) dal quale si evince che: 

• in data 02/09/2019 alle ore 09:05 nella sede della Provincia di Vicenza, contrà Gazzolle,1, 
si è riunito il seggio di gara per l'appalto della fornitura suddetta;

• entro il  termine previsto per la presentazione delle offerte sono  pervenute le seguenti 
offerte:
◦ FOOD & FOOD Srl via C. Colombo, 73, Monselice (PD) P.I 04458760289;
◦ MARCHI Spa via Monte Grappa,6 , Thiene (VI) P.I 01278980246;

• dopo  la  verifica  della  regolarità  della  documentazione  amministrativa   presentata  dai 
concorrenti e dopo l'apertura dell'offerta economica, si rileva che, il Presidente del seggio 
di gara ha proposto quale ditta aggiudicataria della fornitura suddetta la ditta MARCHI Spa, 
con sede legale in via Monte Grappa, 6  a Thiene per l'importo complessivo offerto di € 
51.820,20 (iva esclusa);

Dato atto che nel frattempo sono stati esperiti, da parte della S.U.A e del Comune di Vicenza,  i  
controlli sulle dichiarazioni presentate in sede di RdO dalla ditta Marchi Spa;

Rilevato che le verifiche su quanto dichiarato dal candidato in sede di gara  sono state positive e 
pertanto la fornitura può essere aggiudicata al concorrente;
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2355 

DETERMINA N. 1901 DEL 21/10/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE DELLA RDO NR. 2363133, PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI PRODOTTI ALIMENTARI A MINORE IMPATTO AMBIENTALE CONFORMI AL DECRETO
MINISTERO DELL'AMBIENTE DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DELL'11 GENNAIO 2017 (G.U.
N.23 DEL 28 GENNAIO 2017)  PER LE PERSONE IN SITUAZIONE DI GRAVE MARGINALITÀ ALL'INTERNO
DEL PROGETTO “DOM.VENETO-MODELLO HOUSING FIRST" - CIG 7902629FBD - CUP B31H18000030007.

Ritenuto  di  aggiudicare,  la  procedura  negoziata  per  il  tramite  di  RdO  nr.  2363133,  per 
l'affidamento della fornitura di prodotti alimentari a minore impatto ambientale conformi al decreto 
ministero dell'ambiente della tutela del territorio e del mare dell'11 gennaio 2017 (g.u. n. 23 del 28 
gennaio  2017)  per  le  persone  in  situazione  di  grave  marginalita’  all’interno  del  progetto 
“dom.venetomodello housing first regione veneto”, alla ditta Marchi Spa con sede legale a Thiene 
in  via Monte  Grappa,  6,  P.I.  01278980246,  al  prezzo complessivo offerto  di  €  51.820,20  (iva 
esclusa);

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il 
Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del  30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  122  del  26  luglio  2019  che  approva  il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2019-
2021 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visti:
• il dlgs n.50 del 18/04/2016 e s.m.i.;
• il DPR 207 del 05/10/2010 “Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici” 

per le parti non abrogate;
• il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza"  approvato  con 

deliberazione del Consiglio comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;
• il DPR 28 dicembre 2000 n.445;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2355 

DETERMINA N. 1901 DEL 21/10/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE DELLA RDO NR. 2363133, PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI PRODOTTI ALIMENTARI A MINORE IMPATTO AMBIENTALE CONFORMI AL DECRETO
MINISTERO DELL'AMBIENTE DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DELL'11 GENNAIO 2017 (G.U.
N.23 DEL 28 GENNAIO 2017)  PER LE PERSONE IN SITUAZIONE DI GRAVE MARGINALITÀ ALL'INTERNO
DEL PROGETTO “DOM.VENETO-MODELLO HOUSING FIRST" - CIG 7902629FBD - CUP B31H18000030007.

1) di aggiudicare, per le motivazioni espresse in premessa, la fornitura di prodotti alimentari a 
minore  impatto  ambientale  conformi  al  decreto  ministero  dell'ambiente  della  tutela  del 
territorio e del mare dell'11 gennaio 2017 (g.u. n. 23 del 28 gennaio 2017) per le persone in 
situazione di grave marginalita’  all’interno del progetto “dom.venetomodello housing first 
regione veneto”, alla ditta Marchi Spa con sede legale a Thiene in via Monte Grappa, 6, 
P.I. 01278980246, al prezzo complessivo offerto di € 51.820,20 (iva esclusa);

2) di  dare  atto  che  la  spesa  complessiva  di  €  57.002,22  (iva  inclusa)  trova  copertura 
all'impegno n. 129852 del cap. 1302502 “F.C.I.-Contributi europei P.O.N. Marginalità” del 
Bilancio di Previsione 2019-2021, impegno  assunto con determina a contrarre n.904 del 
14/05/2019 richiamata in premessa;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;

4) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e del DPCM 28/12/11: 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2355 

DETERMINA N. 1901 DEL 21/10/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE DELLA RDO NR. 2363133, PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI PRODOTTI ALIMENTARI A MINORE IMPATTO AMBIENTALE CONFORMI AL DECRETO
MINISTERO DELL'AMBIENTE DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DELL'11 GENNAIO 2017 (G.U.
N.23 DEL 28 GENNAIO 2017)  PER LE PERSONE IN SITUAZIONE DI GRAVE MARGINALITÀ ALL'INTERNO
DEL PROGETTO “DOM.VENETO-MODELLO HOUSING FIRST" - CIG 7902629FBD - CUP B31H18000030007.

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6) di dare atto che l’appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 della 
legge n. 136/2010 e successive modifiche al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti 
finanziari relativi all’appalto; il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli 
altri  strumenti  idonei  a  consentire  la  piena  tracciabilità  delle  operazioni  determina  la 
risoluzione di diritto del contratto ai sensi del comma 9 bis del medesimo art. 3;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021

1302502 129852
competenza: 57.002,22 

cassa: 57.002,22 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE competenza: 57.002,22 0,00 0,00 0,00 0,00 
cassa: 57.002,22 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2355 

DETERMINA N. 1901 DEL 21/10/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE DELLA RDO NR. 2363133, PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI PRODOTTI ALIMENTARI A MINORE IMPATTO AMBIENTALE CONFORMI AL DECRETO
MINISTERO DELL'AMBIENTE DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DELL'11 GENNAIO 2017 (G.U.
N.23 DEL 28 GENNAIO 2017)  PER LE PERSONE IN SITUAZIONE DI GRAVE MARGINALITÀ ALL'INTERNO
DEL PROGETTO “DOM.VENETO-MODELLO HOUSING FIRST" - CIG 7902629FBD - CUP B31H18000030007.

7) di  attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

8) di  dare atto  dell'assenza  di  situazioni  di  conflitto  di  interesse,  anche  potenziale,  del 
responsabile del procedimento, del Dirigente e del personale dell'ente che interviene nello 
svolgimento della procedura di gara ai sensi dell'art.6 bis L. 241/90, introdotto dall'art.1, 
comma 41, della L. 190/2012”, anche con il riferimento all'art.42 del D.Lgs 50/2016.   

   
   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2355 

DETERMINA N. 1901 DEL 21/10/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE DELLA RDO NR. 2363133, PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI PRODOTTI ALIMENTARI A MINORE IMPATTO AMBIENTALE CONFORMI AL DECRETO
MINISTERO DELL'AMBIENTE DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DELL'11 GENNAIO 2017 (G.U.
N.23 DEL 28 GENNAIO 2017)  PER LE PERSONE IN SITUAZIONE DI GRAVE MARGINALITÀ ALL'INTERNO
DEL PROGETTO “DOM.VENETO-MODELLO HOUSING FIRST" - CIG 7902629FBD - CUP B31H18000030007.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
21/10/2019  da  Bertilla  Rigon  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


